令和 5 年 3月 10 日

各務原市内

各務原市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホー ム

有料老人ホー ム

サービス付き高齢者向け住宅 御中

平素より介護保険運営に多大なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

介護認定調査の日程調整及び調査の実施を円滑に行うため、介護保険要介護認

定・要支援認定申請書の裏面の内容を一部変更いたしました。

令和５年４月１日申請分から添付いたしました変更後の様式をご使用ください。

尚、各務原市ホームページの掲載様式は 3 月 27日（月）頃の公開を予定していま

す。

詳細につきましては、別添文書をご確認ください。

ご不明な点等ございましたら、ご連絡いただけますと幸いです。

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  介護認定係

 TEL：058-383-1970（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

------------------------------------------

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp